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SOLICTUD DE DOCUMENTOS SUBSANABLES O ACLARATORIOS 

  

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. FNTIA-052 de 2017 

 

OBJETO: PRESTAR LOS SERVICIOS DE PREPRODUCCIÓN, DISEÑO, PRODUCCIÓN Y 

POST PRODUCCIÓN DE PIEZAS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PLAN 

PROMOCIONAL DEL PRODUCTO TURÍSTICO DE CAQUETÁ, COMO DESTINO DE 

NATURALEZA Y AVENTURA  

 

El Comité Evaluador dentro del término previsto en el cronograma de la Invitación Abierta a 

presentar propuestas No. FNTIA-052 de 2017, procede a emitir solicitud de Documentación 

Subsanable o Aclaratoria, así: 

 

 

DOCUMENTOS DE CARÁCTER JURIDICOS HABILITANTES 

 

PROPONENTES SUBSANAR 

 

UNIÓN TEMPORAL PARA 

LA PROMOCIÓN DEL 

TURISMO EN EL CAQUETA 

 

- De acuerdo a lo requerido en el numeral 3.1.1.  de los términos del 

proceso, Certificación del pago de Parafiscales y Aportes al 

Sistema de Seguridad Social, subsanar certificación de pago de 

aportes a parafiscales cada uno de los integrantes de la Unión 

Temporal. 

 

- De acuerdo a lo requerido en el numeral 3.1.9  de los términos del 

proceso, Certificación de no estar Incurso en causal de 

Disolución o Liquidación, p subsanar certificación por parte de 

cada uno de los Integrantes de la Unión temporal. 

 

 

 

DOCUMENTOS DE CARÁCTER TÉCNICO HABILITANTES 

 

 

PROPONENTES SUBSANAR 

 

CORFOCOM-COLOMBIA 

 

Se solicita allegar copia del contrato No DT-012-2016 en el cual se evidencie 

el valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato. 

 

Se solicita allegar copia del contrato No 002-2016 en el cual se evidencie el 

valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato 

 

OJO POR OJO S.AS 

Se solicita allegar copia del contrato No 3801859-2014 en el cual se 

evidencie el valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el 

objeto del contrato. Se solicita allegar copia del video. 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 
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ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato. Se 

solicita allegar copia del video presentado. 

 

 

UNIÓN TEMPORAL PARA 

LA PROMOCIÓN DEL 

TURISMO EN CAQUETÁ 

 

Se solicita allegar copia del video presentado. 

Se solicita allegar copia del contrato 007 del 2017 en el cual se evidencie el 

valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato. Se solicita allegar copia del video presentado. 

 

 

RAQUEL SOFIA AMAYA 

PRODUCCIONES 

 

Se solicita allegar copia del contrato 006 del 2016 en el cual se evidencie el 

valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato. 

Se solicita allegar copia del contrato 007 del 2017 en el cual se evidencie el 

valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato. 

 

 

FRESA PRODUCCIONES Y 

COMUNICACIONES S.A.S 

 

Se solicita allegar copia del contrato FVNO 516 del 2016 en el cual se 

evidencie el valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el 

objeto del contrato. Se solicita allegar copia del video presentado. 

 

 

LULO FLIMS 

 

Se solicita allegar copia del contrato ID # 10411722 en el cual se evidencie el 

valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato. Se solicita allegar copia del video presentado. 

Se solicita allegar copia del contrato 2017027 en el cual se evidencie el valor 

total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato, acta de liquidación y el 

objeto del contrato. Se solicita allegar copia del video presentado. 

 

GUALA FLIMS S.A.S 

 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 

ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato. 

 Se solicita allegar copia de Los  videos presentados. 

 

CENTURY MEDIA 

 

Se solicita allegar copia del contrato 1279 del 2013 en el cual se evidencie el 

valor total ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del 

contrato. Se solicita allegar copia de los videos presentados 
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LAMUVI FLIMS 

 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 

ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato, junto al 

acta de liquidación. Se solicita allegar copia del video presentado. 

 

 

FUNDACIÓN NATIVE 

FLIMS 

 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 

ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato, junto al 

acta de liquidación. 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 

ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato, junto al 

acta de liquidación. 

 

 

LA URBE AGENCIA DE 

COMUNICACIONES 

 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 

ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato, junto al 

acta de liquidación. Se solicita allegar copia del video. 

Se solicita allegar copia del contrato en el cual se evidencie el valor total 

ejecutado, las fechas de ejecución del contrato y el objeto del contrato, junto al 

acta de liquidación. Se solicita allegar copia del video. 

 

 

DOCUMENTOS DE CARÁCTER FINANCIEROS HABILITANTES 

 
1. FUNDACION NATIVE FILMS. 

 

FUNDACION NATIVE FILMS OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

CUMPLE

SUBSANAR

EL REVISOR FISCAL FIRMA COMO CONTADOR LO CUAL ES CONTRARIO A LA NORMATIVIDAD.

SE REQUIERE AJUSTAR A LA NORVATIVIDAD VIGENTE Y ADJUNTAR EL DOCUMENTO

REQUERIDO

CUMPLE

SUBSANAR

EL REVISOR FISCAL FIRMA COMO CONTADOR LO CUAL ES CONTRARIO A LA NORMATIVIDAD.

SE REQUIERE AJUSTAR A LA NORMATIVIDAD VIGENTE Y ADJUNTAR EL DOCUMENTO

REQUERIDO

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

CUMPLE

N/A

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL 

DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

SUBSANAR

EL ESTADO RESULTADOS INTEGRAL ESTA FIRMADO EN LO QUE RESPECTA AL CONTADOR

POR LA MISMA PERSONA QUE ESTA NOMBRADA COMO REVISOR FISCAL, LO CUAL ES

CONTRARIO A LA NORMA. SE REQUIERE QUE EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SE

AJUSTE LA LA NORMATIVIDAD VIGENTE Y ESTE SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL,

CONTADOR Y REVISOR FISCAL CUANDO LEGAL O ESTATUTARIAMENTE SE HAYA

ESTABLECIDO ESTE ULTIMO. . 

FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES
FUNDACION NATIVE FILMS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

SUBSANAR

EL ESTADO SE SITUACION FINANCIERA ESTA FIRMADO EN LO QUE RESPECTA AL CONTADOR

POR LA MISMA PERSONA QUE ESTA NOMBRADA COMO REVISOR FISCAL, LO CUAL ES

CONTRARIO A LA NORMA. SE REQUIERE QUE EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SE

AJUSTE A LA NORMATIVIDAD VIGENTE Y ESTE SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL,

CONTADOR Y REVISOR FISCAL CUANDO LEGAL O ESTATUTARIAMENTE SE HAYA

ESTABLECIDO ESTE ULTIMO. 

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015
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2. LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES S.A.S. 

 

LA URBE 

COMUNICACIO

NES

OBSERVACION

REPRESENTANTE 

LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL N/A

REPRESENTANTE 

LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR

PRESENTA NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS SOLAMENTE POR EL AÑO 2016. SE REQUIEREN NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015 ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA

INVITACION.

N/A

SUBSANAR DOCUMENTO ILEGIBLE. SE REQUIERE COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR LEGIBLE

N/A

SUBSANAR
DOCUMENTO NO VIGENTE. SE REQUIERE CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

VIGENTE.

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

N/A

N/A

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

SUBSANAR
ESTADO RESULTADOS INTEGRAL SIN FIRMAS DE REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR. SE REQUIERE ESTADO

DE RESULTADOS INTEGRAL, DEBIDAMENTE SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR
FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

LA URBE COMUNICACIONES

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SIN FIRMAS DE REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR. SE REQUIERE

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DEBIDAMENTE SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR.
FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

 
 

3.  LA MUVIFILMS. 

 

LAMUVIFILMS OBSERVACION

SUBSANAR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA NO PRESENTA FIRMA DE CONTADOR. SE REQUIERE FIRMA DE CONTADOR EN EL ESTADO

DE SITUACION FINANCIERA. EL VALOR DEL ACTIVO DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL CERIFICADO DE CAMARA Y COMERCIO.

SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION.

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CON FIRMAS INCOMPLETAS, SE REQUIERE AJUSTE DE FIRMA PENDIENTE ANOTANDO

QUE EL REPRESENTANTE LEGAL YA REPORTADO ES: MIGUEL JARAMILLO ARANGO EN EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

CONTADOR SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA NO PRESENTA FIRMA DE CONTADOR. SE REQUIERE FIRMA DE CONTADOR EN EL ESTADO

DE SITUACION FINANCIERA 

REVISOR FISCAL SUBSANAR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CON FIRMAS INCOMPLETAS, SE REQUIERE ESTADO FINANCIERO CON LA TOTALIDAD DE

FIRMAS ANOTANDO QUE LA DEL REVISOR FISCAL REPORTADO ES SONIA LILIANA BOTERO EN EL ESTADO FINANCIERO AÑO

2016 COMPARATIVO 2015

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL NO PRESENTA FIRMA DE CONTADOR. SE REQUIERE FIRMA DE CONTADOR EN EL ESTADO

FINANCIERO. 

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL CON FIRMAS INCOMPLETAS, SE REQUIERE AJUSTE DE FIRMA PENDIENTE ANOTANDO

QUE EL REPRESENTANTE LEGAL REPORTADO ES MIGUEL JARAMILLO ARANGO EN EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL AÑO

2016 COMPARATIVO 2015

CONTADOR SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SIN FIRMA DE CONTADOR. SE REQUIERE FIRMA DE CONTADOR EN EL ESTADO DE

RESULTADOS INTEGRAL

REVISOR FISCAL SUBSANAR

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL CON FIRMAS INCOMPLETAS, SE REQUIERE AJUSTE DE FIRMA PENDIENTE ANOTANDO

QUE EL REVISOR FISCAL REPORTADO ES SONIA LILIANA BOTERO EN EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL AÑO 2016

COMPARATIVO 2015

CUMPLE

SUBSANAR
EL DICTAMEN DE REVISOR FISCAL SE ENCUENTRA FIRMADO POR SONIA LILIANA BOTERO EN CALIDAD DE CONTADOR. SE

REQUIERE QUE SE SUSCRIBA EN CALIDAD DE REVISOR FISCAL COMO LO HIZO EN LOS ESTADOS FINANCIEROS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES
LAMUVIFILMS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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4. CENTURY MEDIA S.A.S 

 

CENTURY MEDIA 

S.A.S.
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

LA OPINION DEL DICTAMEN DE REVISORIA FISCAL SOLO SE DA POR EL AÑO 2016 Y NO 

COMPRATIVO COMO SE SOLICITA EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION. SE REQUIERE 

DICTAMEN DE REVISOR FISCAL AÑO 2016 COMPARATIVO AÑO 2015

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CENTURY MEDIA S.A.S.

 
 

5. GUALA FILMS S.A.S 

 

GUALA FILMS OBSERVACION

SUBSANAR ESTADO DE SITUACION FINANCIERA QUEDA SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR SUBSANAR
FIRMA DE CONTADOR  QUEDA SUJETA A VALIDACION EN RAZON A QUE EL CONTADOR APARECE REGISTRADO COMO REVISOR FISCAL EN EL 

FORMULARIO DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR ESTADO DE RESULTADOS QUEDA SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR SUBSANAR
FIRMA DE CONTADOR Y QUEDA SUJETA A VALIDACION EN RAZON A QUE EL CONTADOR APARECE REGISTRADO COMO REVISOR FISCAL EN EL 

FORMULARIO DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR

NOTAS COMPARATIVAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INCOMPLETAS. SE REQUIERE NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO

AÑO 2015 ACORDE A LOS TERMINOS DE LA INVITACION, ASI MISMO SE REQUIERE QUE LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS SEAN

CONCORDANTES CON LO REGISTRADO EN LOS ESTADOS FINANCIEROS. EN LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2015 NO REGISTRA NOTAS 8

Y 9. SE REQUIERE QUE LAS NOTAS SEAN CLARAS Y COMPLETAS.

N/A

SUBSANAR
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR QUEDA SUJETA A VALIDACION EN RAZON A QUE EL CONTADOR APARECE REGISTRADO COMO REVISOR FISCAL 

EN EL FORMULARIO DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

NA

SUBSANAR
EL CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES, DEL CONTADOR QUEDA SUJETO A VALIDACION EN RAZON A QUE EL CONTADOR 

APARECE REGISTRADO COMO REVISOR FISCAL EN EL FORMULARIO DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
SUBSANAR

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTANCION LEGAL NO REGISTRA EL NOMBRAMIENTO DEL SEÑOR JORGE ALBERTO VILLAMIL VILLAMIL COMO

REVISOR FISCAL. EL CUAL APARECE COMO TAL EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO HOJA 5. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION.

SUBSANAR
EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL NO REGISTRA EL NOMBRAMIENTO DEL SEÑOR JORGE ALBERTO VILLAMIL VILLAMIL COMO

REVISOR FISCAL. EL CUAL APARECE COMO TAL EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO HOJA 5. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION.

N/A

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES
GUALA FILMS

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS
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6.  LULOFILMS S.A.S. 

 

LULOFILMS OBSERVACION

SUBSANAR

EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE GENERAL) SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A

LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015. PRESENTA DIFERENCIA EN EL VALOR DEL

TOTAL ACTIVO FRENTE AL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

DE CAMARA Y COMERCIO. SE REQUIERE QUE LA INFORMACION SEA CONCORDANTE. 

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR
EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL (ESTADO DE RESULTADOS) QUEDA SUJETO A VALIDACION CON

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO ACOGEN LOS TERMINOS DE LA INVITACION. SE REQUIERE

QUE LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015 ACOJAN LOS TERMINOS DE

REFERENCIA DE LA INVITACION.

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
SUBSANAR

EL VALOR DEL ACTIVO TOTAL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL BALANCE GENERAL - ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. SE

REQUIERE CONCORDACIA EN LA INFORMACION.

N/A

N/A

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL 

DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES
LULOFILMS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

 
 

7. RAQUEL SOFIA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA.  

 

RAQUEL SOFIA 

AMAYA 

PRODUCCIONES Y 

CIA LTDA

OBSERVACION

SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE GENERAL) SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS.

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

SUBSANAR

EN LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO SE PRESENTA NOTA QUE PERMITA OBSERVAR COMO SE 

LLEGO AL VALOR REGISTRADO COMO UTILIDAD EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2016. SE REQUIERE NOTA 

ACLARATORIA AL RESPECTO.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

C UMPLE

N/A

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

RAQUEL SOFIA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS
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8. UNION TEMPORAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO EN EL CAQUETA. 

 

 

PRODUCCIONES JU 

TV 30% CUMACO 

MARTINEZ JAKELINE

OBSERVACION PROSVIECOL 60% OBSERVACION

TI 

TECNOLOGIA 

INFORMATICA 

S.A.S. 10%

OBSERVACIÓN

SUBSANAR SUBSANAR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA QUEDA SUJETO

A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015.

SUBSANAR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA QUEDA  SUJETO A 

VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015.

REPRESENTANTE 

LEGAL
SUBSANAR CUMPLE CUMPLE

CONTADOR SUBSANAR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR SUBSANAR

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL QUEDA SUJETO A

VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARTIVO 2015.

SUBSANAR

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL QUEDA SUJETO A 

VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015.

REPRESENTANTE 

LEGAL
SUBSANAR CUMPLE CUMPLE

CONTADOR SUBSANAR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR

NO PRESENTA NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016

COMPARATIVO AÑO 2015. SE REQUIERE ADJUNTAR NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015 ACORDE A LO

SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION

SUBSANAR

NO PRESENTO NOTAS A ALOS ESTADOS

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015, SE

REQUIERE ADJUNTAR NOTAS ALOS ESTADOS

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPRATIVO 2015 ACORDE A

LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION.

SUBSANAR

NO PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

AÑO 2016 COMPARATIVO 2015, SE REQUIERE ADJUNTAR 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 

COMPARATIVO 2015 ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS 

TERMINOS DE LA INVITACION.

N/A SUBSANAR

NO PRESENTO DICTAMEN DE REVISOR FISCAL AÑO

2016 COMPARATIVO AÑO 2015. SE REQUIERE

ADJUNTAR DICTAMEN DE REVISOR FISCAL ACORDE A

LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION.

SUBSANAR

NO PRESENTO DICTAMEN DE REVISOR FISCAL AÑO 2016 

COMPARATIVO AÑO 2015. SE REQUIERE ADJUNTAR 

DICTAMEN DE REVISOR FISCAL ACORDE A LO 

SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION.

SUBSANAR
EL DOCUMENTO QUEDA SUJETO A VERIFICACION CON LOS DATOS DE 

QUIEN SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIERIOS COMPARATIVOS 2016 -
CUMPLE CUMPLE

N/A SUBSANAR

NO ADJUNTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL

DEL REVISOR FISCAL. SE REQUIERE ADJUNTAR COPIA

DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL.

CUMPLE

CUMPLE

EL DOCUMENTO QUEDA SUJETO A VERIFICACION CON LOS DATOS DE 

QUIEN SUSCRIBE LOS ESTADOS FIANNCIERIOS COMPARATIVOS 2016 -

2015.

SUBSANAR

NO ADJUNTO CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA

CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR. SE

REQUIERE ADJUNTAR CERTIFICADO ANTECEDENTES

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR.

SUBSANAR

NO ADJUNTO CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES. SE REQUIERE ADJUNTAR 

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES DEL CONTADOR.

N/A CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
SUBSANAR

ELCERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO ESTA INCOMPLETO. SE

REQUIERE EL DOCUMENTO EN SU TOTALIDAD. EL VALOR DEL ACTIVO

TOTAL REGISTRADO EN CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO ES

DIFERENTE AL REGISTRADO EN EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA.

SE REQUIERE QUE LA INFORMACION SEA CONCORDANTE.

SUBSANAR.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL INCOMPLETO. NO PERMITE OBSERVAR LA

INFORMACION FINANCIERA REPORTADA EN LA

RENOVACION. SE REQUIERE CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL COMPLETO

CUMPLE

N/A CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL NO CUENTA CON EL CARGO DE

QUIENES LO DEBEN SUSCRIBIR: REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR.

SE REQUIERE DOCUMENTO ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS

TERMINOS DE LA INVITACION. ESTADO RESULTADOS INTEGRAL QUEDA

SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO

2016 COMPARATIVO 2015
FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

UNION TEMPORAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO EN CAQUETA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA NO CUENTA CON EL CARGO DE

QUIENES LO DEBEN SUSCRIBIR: REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR.

SE REQUIERE DOCUMENTO ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS

TERMINOS DE LA INVITACION. EL VALOR DEL ACTIVO TOTAL ES

DIFERENTE AL REGISTRADO EN CERTIFICADO DE CAMARA DE

COMERCIO. SE REQUIERE QUE LA INFORMACION SEA CONCORDANTE.

EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA QUEDA SUJETO A VALIDACION

CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

 
 

9. OJO POR OJO S.A.S. 

 

OJO POR OJO 

S.A.S.
OBSERVACION

SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE COMPRATIVO) QUEDA SUJETO A VALIDACION CON LAS

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015.

REPRESENTANTE 

LEGAL
SUBSANAR

EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SE FIRMA POR EL SEÑOR GUSTAVO GORDILLO COMO DIRECTOR. SE

REQUIERE QUE EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SEA SUSCRITO COMO REPRESENTANTE LEGAL 

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL ( ESTADO DE RESULTADOS) QUEDA SUJETO A VALIDACION CON LAS

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015.

REPRESENTANTE 

LEGAL
SUBSANAR

EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SE FIRMA POR EL SEÑOR GUSTAVO GORDILLO COMO DIRECTOR. SE

REQUIERE QUE EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SEA SUSCRITO COMO REPRESENTANTE LEGAL 

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO PRESENTAN NOTAS DE CARACTER GENERAL DONDE SE

REFIERA POLITICAS Y PRACTICAS CONTABLES. SE REQUIERE ADJUNTAR NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO AÑO 2015 ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA

INVITACION.

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

N/A

N/A

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

OJO POR OJO S.A.S.

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD  
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10. LA RED FILMS S.A.S 

 

LA RED FILMS OBSERVACION

SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA QUEDA SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS 

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL QUEDA SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR

NO PRESENTO NOTAS A ESTADOS FINANCIEROS 2016 COMPARTIVO 2015. SOLO PRESENTO

NOTAS PARA EL AÑO 2016. SE REQUIERE ADJUNTAR NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AÑO 2016 COMPARATIVO 2015, ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA

INVITACION. EN LA NOTA 7 EFECTIVO Y NOTA 23 GASTOS DE ADMINISTRACION AÑO 2016 LA

SUMATORIA DE LOS ITEMS NO CORRESPONDE AL VALOR TOTAL REGISTRADO EN LA NOTA

RESPECTIVA. EL VALOR REGISTRADO EN LA NOTA 24 GASTOS FINANCIEROS PRESENTA

DIFERENCIA EN LA SUMATORIA Y NO ES CONCORDANTE CON EL VALOR REGISTRADO EN

EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL AÑO 2016. SE REQUIRE QUE LA INFORMACION

REGISTRADA EN LAS NOTAS SEA CONCORDANTE CON LA REGISTRADA EN LOS ESTADOS

FINANCIEROS.

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE

N/A

N/A

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

REVISOR FISCAL

LA RED FILMS

 
 

 

 

11. UNION TEMPORAL FONTUR COLOMBIA 

 

VIRTUAL TELEVISION LTDA 

50%
OBSERVACION

RAFAEL POVEDA 

TELEVISION 

S.A.S.

OBSERVACIÓN

SUBSANAR

EL ESTADO FINANCIERO (ESTADO DE SITUACION FINANCIERA)  ESTA 

EXPRESADO EN PESOS A DIFERENCIA DEL ESTADO DE RESULTADOS QUE 

SE EXPRESA EN MILES DE PESOS. VALIDAR Y CONFIRMAR EN QUE 

TERMINOS EXPRESA EL ESTADO FINANCIERO.

CUMPLE

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR

EL ESTADO FINANCIERO (ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL) ESTA 

EXPRESADO EN MILES DE PESOS A DIFERENCIA DEL ESTADO DE 

SITUACION FINANCIERA QUE SE EXPRESA EN PESOS. VALIDAR Y 

CONFIRMAR EN QUE EXPRESA EL ESTADO FINANCIERO.

CUMPLE

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL FONTUR COLOMBIA 2017

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015
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12. CORPORACION PARA EL FOMENTO DE LA INVESTIGACION Y EL DESARROLLO 

COMUNITARIO CORFOCOM-COLOMBIA 

 

CORFOCOM COLOMBIA OBSERVACION

SUBSANAR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015.

EL VALOR DEL ACTIVO DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO, SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA

INFORMACION.

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR
SUJETO A VALIDACION CON CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE QUE EVIDENCIE EL NOMBRAMIENTO DEL

REVISOR FISCAL

SUBSANAR ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACION CON LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR
SUJETO A VALIDACION CON CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE QUE EVIDENCIE EL NOMBRAMIENTO DEL

REVISOR FISCAL

SUBSANAR
NO PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO 2015. SE REQUIERE QUE SE ADJUNTEN NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO AÑO 2015 ACORDE A LOS TERMINOS DE LA INVITACION

SUBSANAR
NO PRESENTO DICTAMEN DE REVISOR FISCAL. SE REQUIERE DICTAMEN DE REVISOR FISCAL AÑO 2016 COMPARATIVO AÑO 2015, ACORDE

A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION

CUMPLE

SUBSANAR
TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL SUJETA A VALIDACION CON CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE

QUE EVIDENCIE EL NOMBRAMIENTO DEL REVISOR FISCAL 

CUMPLE

SUBSANAR
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE REVISOR FISCAL, SUJETO A VALIDACION CON CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE QUE EVIDENCIE EL NOMBRAMIENTO DEL REVISOR FISCAL.  

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION
SUBSANAR

EL VALOR DEL ACTIVO REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL ESTADO DE

SITUACION FINANCIERA. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION.

SUBSANAR
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL INCOMPLETO, NO EVIDENCIA EL NOMBRAMIENTO DEL REVISOR FISCAL. SE

REQUIERE CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL COMPLETO QUE EVIDENCIE EL NOMBRAMIENTO DEL REVISOR FISCAL

N/A

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES
CORPORACION PARA EL FOMENTO DE LA INVESTIGACION Y DESARROLLO COMUNITARIO CORFOCOM COLOMBIA

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

 
 

 
Se concede hasta el día DIECIOCHO (18) DE SEPTIEMBRE DE 2017 HASTA LAS 3:00 P.M para que los 

proponentes entreguen los documentos subsanables o aclaratorios, de acuerdo al cronograma y los requisitos 

establecidos en la invitación, los cuales deben ser remitidos a la Recepción de FIDUCOLDEX S.A., vocera 

del Patrimonio Autónomo FONTUR. Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6. Torre B, Edificio Museo del 

Parque, en la Ciudad de Bogotá, D.C.  

 

Los proponentes deberán tener en cuenta lo establecido en el numeral 5.5 Causales de rechazo. 

 

i.       Cuando el proponente no aporte ni cumpla con los documentos jurídicos y técnicos habilitantes 

exigidos en los presentes términos de referencia, salvo que se trate de aquellos que pueden 

requerirse y habiendo sido requerido el proponente para aclaraciones o presentación de 

documentos faltantes por FONTUR, no los allegue en la forma solicitada y en el término previsto 

por FONTUR. 

 

Se recuerda a los proponentes que las oficinas de FIDUCOLDEX S.A. están ubicadas en el Piso 

6 y se debe cumplir con las exigencias de seguridad para la entrada al edificio, favor 

radicar sus documentos CON LA DEBIDA ANTELACIÓN, previendo cualquier tipo de 

inconveniente del cual FIDUCOLDEX S.A., no se hace responsable 

 

 

Esta solicitud no es sujeta de observaciones, sólo se emite para efectos de allegar la documentación 

solicitada. 

 

Se expide en Bogotá D.C., el catorce (14) de Septiembre de 2017. 
 

COMITÉ EVALUADOR 

http://www.fontur.com/

